
Преглед на предмети со кривично дело „демнење“ во јавни 

обвинителства во РС Македонија од 17.02.2023 до 01.03.2024 година 

OJO 
БИТОЛА 

Вкупно поднесени пријави: 3 

1 
обвинение 

1 постапката е 
во тек 

1 отфрлена   

ОЈО  
РЕСЕН 

Вкупно поднесени пријави: 2 

 2 постапката е 
во тек 

   

ОЈО 
СКОПЈЕ 

Вкупно поднесени пријави: 13 

1 
обвинение 

8 постапката е 
во тек 

3 отфрлени 1 казнен налог  

ОЈО 
СТРУГА 

Вкупно поднесени пријави: 1 

 1 постапката е 
во тек 

   

ОЈО 
СТРУМИЦА 

Вкупно поднесени пријави: 6 

3 
обвиненија 

3 
постапката е 
во тек 

   

ОЈО  
ОХРИД 

Вкупно поднесени пријави: 2 

 1 постапката е 
во тек 

 1 казнен налог  

ОЈО 
ПРИЛЕП 

Вкупно поднесени пријави: 3 

1 
обвинение 

1 постапката е 
во тек 

1 отфрлена   

ОЈО  
ВЕЛЕС 

Вкупно поднесени пријави: 3 

 1 постапката е 
во тек 

1 отфрлена 1 казнен налог  

ОЈО 
КАВАДАРЦИ 

Вкупно поднесени пријави: 3 

1 
обвинение 

1 постапката е 
во тек 

1 отфрлена   

ОЈО  
ШТИП 

Вкупно поднесени пријави: 3 

1 
обвинение 

1 постапката е 
во тек 

1 отфрлена   

ОЈО  
ДЕЛЧЕВО 

Вкупно поднесени пријави: 3 

2 
обвиненија 
 

 1 отфрлена   

ОЈО  
ТЕТОВО 

Вкупно поднесени пријави: 2 

1 
обвинение 

1 постапката е 
во тек 

   

ОЈО  
КОЧАНИ 

Вкупно поднесени пријави: 5 

1 
обвинение 

2 постапката е 
во тек 

 2 казнен налог  

ОЈО  
СВЕТИ 
НИКОЛЕ 

Вкупно поднесени пријави: 2 

 1 постапката е 
во тек 

 1 казнен налог 

Извор: Јавно обвинителство на РС Македонија 


